
KUJIP01CEIF0Kraj Vysočina
Žilková 57, S87 33 Jihlava J |

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 30,6.2020 (ID smlouvy 137081) na akci
„Dětský domov Jemnice - oprava vytápění stravování Budkov"

I. Smluvní strany

Am i-,

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana
kraje pro oblast ekonomiky a majetku
Ing. Josef Mejzlík, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602275, +420 564602213
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zastoupený pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel ./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

VESAS s.r.o.
Cyrilometodějská 43/20, Třebíč
Ing. Petrem Bobkem
Ing. Petr Bobek
Ing. Petr Bobek
Ing. Bohumil Bobek
+420 777 650 204
255 95 946
CZ255 95 946
Komerční banka a.s., Třebíč
19-7738570247/0100
C 36921 vedená u Krajského soudu v Brně

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ID č. 137081 uzavřené dne 30.6.2020 (dále jen 
„Smlouva") je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto 
posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací 
budou zohledněny v rekapitulací ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu 
díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na 
uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) ČI. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací 
uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 
1.

strana 1 (celkem 2)



2)ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla celkem bez DPH činí: 

DPH 15%:
Cena díla celkem s DPH činí:

371 929,66 Kč 
55 789,45 Kč

427 719,11 Kč
slovy: čtyři sta dvacet sedm tisíc sedm set devatenáct korun českých, 11 hal.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1: 
Cena díla bez DPH:
DPH 15%:
Cena díla celkem s DPH činí:

407 422,63 Kč 
61 113,39-Kč 

468 536,02 Kč

Cena víceprací - méněprací dle Dodatku č. 1: 
Cena víceprací bez DPH 
Cena méněprací bez DPH 
Cena více-méněprací bez DPH

-36 136,49 Kč 
-35 492,97 Kč

643,52 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a 
souhlasí s ním.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že nebyla-lí smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců 
ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Třebíči, dne V Jihlavě, dne j 4 09 2020
23. 09. 2020

Cyrilometodějská 43/20, fc’M ů' - bič 
tel./fax: 5f>8 842 163

16

náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

Ing. Martin Kukla

strana 2 (celkem 2)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 8274 Oprava vytápění v objektu DD Budkov kuchyň a jídelna

Objekt: 02 Dodatek

Rozpočet: 023 Dodatek č.1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -23 830,38

PSV -11 662,59

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -35 492,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -35 492,97 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -35 492,97 CZK

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

61 Méněpráce -36 136,49

63 Vícepráce 643,52

Cena celkem -35 492,97

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 8274 Oprava vytápění v objektu DD Budkov kuchyň a jídelna

0: 02 Dodatek

R: 023 Dodatek č. 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / kflJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -12 092,98

91612421331RT2
|

Oprava vápenocemenmt. omítek stěn do 30 % pl. - 
štukových s použitím suché maltové směsi

m2 -64,80000 186,62 -12 092,98

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -7 619,60
11 632416235R00 Potěr betonový PROFI, tl. 35 mm m2 -20,00000 380,98 -7 619,60

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

-2 613,14

14)953921121ROO Dvířka komínová plechová kus -2,00000 274,57 -549,14
16)953 1 Dvířka revizní plechová 60x60cm kus -1,00000) 2 064,00 -2 064,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -1 504,66
23|978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 -64,80000 23,22 -1 504,66

Díl: 713 Izolace tepelné -4 303,55
2 722182001RT2 Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj 

samolepicí spoj a příčné stažení páskou
m -31,00000 41,45 -1 284,95

5 631547013R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 22/20 mm 
kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou

m -14,00000 : : 90,73 -1 270,22

6 631547014R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 28/20 mm 
kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou

m -13,00000 95,46

■ ' ■ ' .

-1 240,98

7 631547115R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 35/30 mm 
kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou

m -4,00000) 126,85
1
1. :

-507,40

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 73,96
3)721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00000 73,96 73,96

Díl: 733 Rozvod potrubí -4 942,42
40 733111115R00 Potrubí závit, bezešvé běžné v kotelnách DN 25 m -6,00000 420.11 -2 520,66
41 733111116R00 Potrubí závit, bezešvé běžné v kotelnách DN 32 m -2,00000 543,52 -1 087,04
43 733163106R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm m -2,00000 ; 667,36 -1 334,72

Díl: 734 Armatury -2 490,58
51 734213112R00 Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15 kus -1,00000 183,61 -183,61

53 734235123R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25 kus -1,00000 336,18] -336,18

54 734235122R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20 kus 1,00000 307,45) 307,45

55 734235124R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 32 kus -3,00000 : 604,58) -1 813,74

56 734245123R00 Ventil zpětný,2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 25 kus 1,00000 262.11 262,11
57 734245124R00 Ventil zpětný,2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 32 kus -1,00000) 502.24 -502,24
62 734291113R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus -3,00000: 74,79: -224,37

Celkem -35 492,97

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


